
 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

L’Assessore 

 

DECRETO N. 404 DELL’ 11.05.2005 

————— 
Oggetto: bilancio regionale 2005 – variazioni compensative tra capitoli della 

medesima UPB – art. 12/bis, comma 6, della L.R. n. 11/1983. 
 
VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 
 
VISTA la L.R. 21 aprile 2005, n. 7, recante: “Disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 2005)”; 
 
VISTA la L.R. 21 aprile 2005, n. 8 recante: “Bilancio di previsione della Regione per 

l’anno finanziario 2005 e bilancio pluriennale per gli anni 2005-2007”; 
 
VISTO il decreto dell’Assessore della Programmazione 22 aprile 2005 n. 51/B, con il 

quale è stata disposta la ripartizione in capitoli delle Unità Previsionali di Base 
relative al bilancio di previsione della Regione per l’anno 2005 e per gli anni 
2005-2007; 

 
VISTO l’articolo 12/bis, comma 6, della L.R. 5 maggio 1983 n. 11, introdotto dall’art. 6 

della L.R. 9 giugno 1999 n. 23, il quale prevede che possono essere effettuate 
variazioni compensative tra capitoli della medesima unità previsionale di base, 
fatta eccezione per le autorizzazioni di spesa di natura obbligatoria, per le spese 
in annualità ed a pagamento differito e per quelle direttamente regolate con 
legge; 

 
CONSTATATO che vi è la necessità di disporre una variazione compensativa tra i capitoli 

compresi nella UPB S13.001, “Spese di rappresentanza”, del Bilancio 2005; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 

DECRETA 

1. nel proprio stato di previsione della spesa per l’anno finanziario 2005, sono introdotte le 
seguenti variazioni compensative all’interno della UPB S13.001: 

IN DIMINUZIONE 
Cap. 13001-00   Competenza   €  64,09 
IN AUMENTO 
Cap. 13002-00   Competenza   €  64,09 

 
2. il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Generale e comunicato all’Assessorato 

della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ed al Presidente del 
Consiglio Regionale per la trasmissione alla competente Commissione Consiliare; 

 
3. il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 
Cagliari 11.05.2005 

L’Assessore 

Sandro Broccia 

 

   Via Caprera 15    09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 7006    fax +39 070 606 7330  -  trasporti.assessore@regione.sardegna.it 1/1 


	IN DIMINUZIONE
	Cap. 13001-00   Competenza   €  64,09
	IN AUMENTO

	Cap. 13002-00   Competenza   €  64,09

